Fol.  120,  on  lit  :  « L’an  de  grace  mil  quatre  cens  vint  et  deux,
maistre  Estienne  Huvete,  chanoine  de  Chartres,  donna  à  l’eglise  ce
present livre pour servir et mettre en la librarie de ladicte eglise. Priez
Dieu pour lui et pour ses bienfaicteurs. »
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Le premier feuillet a été lacéré, pour faire disparaître la miniature
initiale. — Les quatre feuillets de garde sont du Xe-XIe siècle.

XIVe siècle.  Parchemin.  120  feuillets.  255  sur  190  millim.  Rel.
bois. (Chapitre.)

427  (439).  Johannis de Deo, canonici  Bononiensis,  poenitentiarius
liber.

Fol.  1.  «  Venerabili  patri  ac  domino...  Ea  est  regula  veritatis
a  Patribus  approbata...  —  ...elucessit  sub  anno  Domini  millesimo
CCo XLVII, indiccione V, mense octobris, quinta kalendas novembris.
Tamen, quia in humano opere nichil con summa perfectione invenitur,
predictus magister a venerabilibus patribus, quibus scribit, super operis
imperfectionem veniam postulat et aliis sanctis viris, etiam scolaribus
universis et doctoribus et magistris. Alleluia, alleluia, alleluia. »

Fol. 33. « Abbreviata Summa fratris Willermi Redonensis de symo-
nia.  Aliquis secularis receptus est in canonicum regularem... — ...pro-
fessionem fecerit tacitam vel expressam. »

Fol. 58. Senecae proverbia.

« Ab alio expectes alteri quod feceris... »

On lit, sur le dernier feuillet de garde : « Iste liber est magistri Petri
Guaite, canonici  Carnotensis,  quem conservet  Altissimus  feliciter  et
longeve. Amen. »

Voy. Schulte, Iter gallicum, no CCLXXIII
XIVe siècle.  Parchemin.  62  feuillets  à  2  col.  278  sur  200  millim.

Rel. bois. (Chapitre.)

428 (441). Opuscula varia.
Fol.  2.  Nicolai  Trivet  commentarius  in  Boetii  librum de  consola-

tione.  « Explanationem librorum Boecii de consolatione philosophica
agressurus... — ...in libro toto prose 39 et metra totidem. »

Fol.  90.  Guidonis  de  Columna  historia  Trojana.  «  Si  et  cotidie
vetera recentibus...  — ...Factum est autem presens opus, anno Domi-
nice incarnacionis millesimo CCLXXXVII, ejusdem prime indiccionis,
feliciter. »

Fol. 153. « Hic arguens dominus papa Fredericum imperatorem de
oppressione illata per eum ecclesiis et personis ecclesiasticis... Miranda
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tuis  sensibus  nostra  venit  epistola...  —  ...multaque  sollicitudine  pro-
movit adultum. »

Fol.  156.  Sermo  de  conceptione  Virginis.  «  Nundum  erant  abissi
et  ego  jam concepta  eram.  Proverb.  VII.  De  conceptione  immaculate
Virginis tractaturi... — ...Spiritu sancto vivit et regnat. Amen. »